極小径の精密加工に最適
時計・医療機器・電子機器・自動車部品の高品位加工用ツール
アプリテック社（スイス）
2016 / 20172016 / 2017
トップ ウォッチ
SWISS MADE
SW
IS

L
（左勝手）
注文例　710-6 … 2本
L（左勝手）
4
トップ ウォッチ
ホルダ 710-SF
A x B L
7 x 7 140 A 710-7-140-SF
8 x 8 140 A 710-8-140-SF
A x B L
6 x 6 115 A 710-6-NOVIBRA
7 x 7 115 A 710-7-NOVIBRA
8 x 8 115 A 710-8-NOVIBRA
※スクリュとレンチはホルダに付属しています。
※スクリュとレンチはホルダに付属しています。
A
L
B
注文番号
クランプ
タイプ
注文番号
クランプ
タイプ
L
（左勝手）
L
（左勝手）
L（左勝手）
710-NOVIBRA  ノーバイブレーション防振ヘビーメタルホルダ
4面精密仕上げ
注文例　710-7-140-SF … 2本
注文例　710-6-NOVIBRA … 2本
5
トップ ウォッチ
ホルダ　カム式自動旋盤用 710
A x B L
6 x 6 115 A 710-6
7 x 7 115 A 710-7
8 x 8 115 A 710-8
8 x 8 140 A 710-8-140
10 x 10 115 A 710-10
12 x 12 130 A 710-12
※スクリュとレンチはホルダに付属しています。
A
L
B
注文番号
クランプ
タイプ
L
（左勝手）
注文例　710-6 … 2本
L（左勝手）
4
トップ ウォッチ
カム式自動旋盤用チップ
前挽き　仕上げ加工用
注文例　711SF-0.8-25°-HTAF … 10個
※適用ホルダ：710シリーズ
前挽き　仕上げ加工用/荒加工用
注文例　712SF-3/3-45°-HTAF … 10個
※適用ホルダ：710シリーズ
注文例　712SF-10/3-HTAF … 10個
※適用ホルダ：710シリーズ
L（左勝手） 711SF / 712SF
E A A1 H
TC
H
TC
-R
E
H
TA
F
H
Ti
N
H
N
 (µ
K
10
)
0.03 45° 3° 712SF-3/3-45° ■ □ ■ □ ■
0.08 45° 1° 712SF-8/8-45° ■ ■ ■ □ ■
A A1 H
TC
H

B
注文番号 注文番号
注文例　730-7 … 2本
※スクリュとレンチはホルダに付属しています。
L
（左勝手）
R
（右勝手）
クランプ
タイプ
(L) (R)
8
トップ ウォッチ
R（右勝手） 740-SF
L（左勝手） / R（右勝手）
A x B L
7 x 7 90 A 740-7-90-SF
8 x 8 115 A + B 740-8-SF
8 x 8 90 A + B 740-8-90-SF
10 x 10 115 A + B 740-10-SF
10 x 10 90 A + B 740-10-90-SF
12 x 12 130 A + B 740-12-SF
12 x 12 90 A + B 740-12-90-SF
A x B L
7 x 7 115 A 730-7-NOVIBRA 740-7-NOVIBRA
8 x 8 115 A + B 730-8-NOVIBRA 740-8-NOVIBRA
10 x 10 115 A + B - 740-10-NOVIBRA
12 x 12 130 A + B - 740-12-NOVIBRA
RL
R
A
L
B
注文番号
ホルダSFタイプ（精密仕上げシャンクタイプ）
　超精密加工（仕上げμ公差）に最適
730 / 740-NOVIBRA
ノーバイブレーション防振ヘビーメタルホルダ
4面精密仕上げ
注文例　740-7-90-SF … 2本
注文例　730-7-NOVIBRA … 2本
L
（左勝手）
R
（右勝手）
クランプ
タイプ
注文番号 注文番号
クランプ
タイプ
※スクリュとレンチはホルダに付属しています。
※スクリュとレンチはホルダに付属しています。
9
トップ ウォッチ
ホルダ L（左勝手） / R（右勝手） 730 / 740
A x B L
7 x 7 115 A 730-7 740-7
8 x 8 115 A + B 730-8 740-8
8 x 8 140 A + B 730-8-140 -
10 x 10 115 A + B 730-10 740-10
12 x 12 130 A + B 730-12 740-12
12 x 12 90 A + B 730-12-90 740-12-90
RL
A
L
B
注文番号 注文番号
注文例　730-7 … 2本
※スクリュとレンチはホルダに付属しています。
L
（左勝手）
R
（右勝手）
クランプ
タイプ
(L) (R)
8
トップ ウォッチ
CNC自動旋盤用チップ R（右勝手） 741SF / 742SF
E A A1 H
TC
H